animo tamen vincula iniuncta nulla possunt. de Fin. 3. 59
 non ut vincula virorum sint, sed oblectamenta puerorum. Parad. 47
 iis vinculis sumus affricati, ut nos commouere nequeamus. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 57
 vincula carceris rumpere. Tusc. quæst. lib. 1. 61. metaphoricè, pro, seipsum interficere.
 & quomodo hominum inter homines iuris esse vincula putant. de Fin. lib. 3. 53
 vincula fontium seruantur. 3. de Leg. 51
 vinculis ac custodia arcere aliquem. Tusc. quæst. lib. 2. 43
 & quæ illuc ex his vinculis emissi ferremur. (id est, è corporeis affectibus.) Tuscul. quæst. lib. 1. 61
 qui ex corporum vinculis, tanquam è carcere, euolauerunt. Som. Scip. 9
 vincunt alios, vicissimque vincuntur. de Vniuer. 37
 vincere animum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 115
 vincere gloriam superiorum. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 1
 vincere opinionem omnium. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 1
 facile est vincere non repugnantes. Tusc. q. lib. 1. 2
 non vinci me malim, quam vincere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 11
 vinci à voluptate. Offic. 1. 97
 vinci bonitate naturæ. Offic. 1. 9
 victa à deo. de Pet. Conf. 34
 victi & debilitati obiecta specie voluptatis. de Fin. lib. 1. 37
 victor Olympie. Tusc. quæst. lib. 1. 99
 victoria sudauit Capua. Diu. lib. 1. 83
 victoria naualis. Diu. lib. 1. 67
 victoria Olympiorum. Tusc. q. lib. 2. 35
 parta victoria conseruandi sunt, qui non crudeles in bello, nec immanes fuerunt. Offic. 1. 51
 victoriæ aureæ, & patere, coronæque. 3. de Nat. d. 65
 vindex deus constituitur, ut præsentis poenæ metu religio confirmetur. 2. de Leg. 27
 quasi vindicem libertatis tabellâ habeat populus. 3. de Leg. 34
 vindicabat grauitè ista vetus illa Græcia. 2. de Leg. 39
 vindicatio capitalis. 3. de Leg. 5
 vindicare aliquem ab ægritudine & à metu. Tusc. q. lib. 5. 32
 ne ab omnibus eam vitii videar vindicare. Cat. 50
 vindicare perditos conatus alicuius. Offic. 1. 153
 vindicari in libertatem. Parad. 52
 atqui iste dolus malus etiam legibus erat vindicatus. Off. 3. 79
 sed potius omni supplicio vindicanda est. Læli. 40
 ut non omne vinum, sic non omnis ætas vetustate coacescit. Cat. 60
 vinum ægrotis melius est non adhibere omnino. 3. de Nat. deo. 50
 vinum fugiens. Offic. 3. 121
 vinum liberum appellamus. de Natu. deo. 2. 44
 vino oppressus. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 50
 ut ea vina, quæ vetustatem ferunt. Læli. 60
 si segetibus aut vinctis cuiuspiam tempestatas nocuerit. 2. de Nat. deo. 125
 quæ per vinitorem antea conseruebatur. de Fin. lib. 5. 36
 vinolenti quæ faciunt, non eadem approbatione faciunt, qua sobrii. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 49